

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำางานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 2068
ตอนควบคุม 0100 ตอน โคกกรวด -หนองสรวง ที่ กม.3+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / 4 จ้างเหมาทำางานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง

0100 ตอน โคกกรวด - หนองสรวง ที่ กม.3+900

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,920,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,837,660.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ศักดิ์รินทร์ ท้าวทา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กรรณิการ์ ยืนยง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควนคูม 0100 ตอน โคกกรวด - ทนองสรวง ที่ กม.3+900 ปริมาณงาน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVE OF EXITING CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	100.000	27.51	2,751.00	1.3572	37.33	3,733.65
2	2. REMOVE OF EXITING CONCRETE SLAB	ตร.ม.	520.000	82.88	43,097.60	1.3572	112.48	58,492.06
3	3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.20 ม.)	ม.	40.000	418.56	16,742.40	1.3572	568.06	22,722.78
4	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานดิน (EARTHWORK) 5.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	240.000	30.95	7,428.00	1.3572	42.00	10,081.28
5	5.1.1 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK) 5.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	75.000	143.81	10,785.75	1.3572	195.17	14,638.41

กรรณิการ์ ยืนยง

03 เมษายน 2562 10:55:19

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควนคูม 0100 ตอน โคกกรวด - ท้องสงรวง ที่ กม.3+900 ปริมาณงาน 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	30.000	193.06	5,791.80	1.3572	262.02	7,860.63
7	6.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 6.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	40.000	225.06	9,002.40	1.3572	305.45	12,218.05
8	6.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	40.000	689.93	27,597.20	1.3572	936.37	37,454.91
9	7.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	200.000	28.44	5,688.00	1.3572	38.59	7,719.75
10	7.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	200.000	13.01	2,602.00	1.3572	17.65	3,531.43

กรรณิการ์ ยืนยง

03 เมษายน 2562 10:55:19

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0100 ตอน โคกกรวด - หองสรวง ที่ กม.3+900 ปริมาณงาน 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 7.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	200.000	241.83	48,366.00	1.3572	328.21	65,642.33
12	7.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	200.000	240.79	48,158.00	1.3572	326.80	65,360.03
13	8. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 8.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. CULVERT DAI.1.20 M. CLASS 3) 9. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 9.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 9.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	40.000	3,246.63	129,865.20	1.3572	4,406.32	176,253.04

กรรณิการ์ ยืนยง

03 เมษายน 2562 10:55:19

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0100 ตอน โคกกรวด - ท้องสงรวง ที่ กม.3+900 ปริมาณงาน 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	9.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 1.20 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 1.20 m.)	แห่ง	6.000	21,835.50	131,013.00	1.3572	29,635.14	177,810.84
15	9.1.2 ท่อรับน้ำคอนกรีตเสริมทรงเหลี่ยมจากขอบคันหิน (R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET)	ม.	16.000	1,265.83	20,253.28	1.3572	1,717.98	27,487.75
16	9.2 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)	ม.	100.000	531.01	53,101.00	1.3572	720.68	72,068.67
17	9.2.1 ขอบคันหินรางตั้ง (BARRIER CURB AND GUTTER)	ม.	100.000	531.01	53,101.00	1.3572	720.68	72,068.67
	9.2.2 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลู่อื่น (CONCRETE BARRIERS)	ม.	100.000	531.01	53,101.00	1.3572	720.68	72,068.67
	9.2.2.1 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลู่อื่นชนิด A (APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A)	แห่ง	2.000	23,501.87	47,003.74	1.3572	31,896.73	63,793.47
	9.3 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า	ม.	100.000	531.01	53,101.00	1.3572	720.68	72,068.67

กรรณิการ์ ยืนยง

03 เมษายน 2562 10:55:19

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0100 ตอน โคกกรวด - ทนงสรวง ที่ กม.3+900 ปริมาณงาน 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	9.3.1 CONCRETE SLAB 6 CM. THICK (INCLUDE LEAN CONCRETE) 9.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	520.000	362.52	188,510.40	1.3572	492.01	255,846.31
19	9.4.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	45.000	280.09	12,604.05	1.3572	380.13	17,106.21
20	9.4.2 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	50.000	65.33	3,266.50	1.3572	88.66	4,433.29
21	10. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 9	L.S	1.000	28,803.28	28,803.28	1.3572	39,091.81	39,091.81
22	11. REINFORCED CONCRETE & STEEL BUS STOP SHELTER TYPE E : WALKWAY TYPE - 1	แห่ง	2.000	129,106.47	258,212.94	1.3572	175,223.30	350,446.60
23	12. PEDESTRAIN BRIDGE TYPE C	L.S	1.000	4,194,228.95	4,194,228.95	1.2741	5,343,867.10	5,343,867.10
							รวมราคากลาง	6,837,660.40

กรรณิการ์ ยืนยง

03 เมษายน 2562 10:55:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0100 ตอน โคกกรวด - หนองสรวง ที่ กม.3+900 ปริมาณงาน 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0100 ตอน โคกกรวด - หนองสรวง ที่ กม.3+900 ปริมาณงาน 1
แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

(วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศักดินรินทร์ ท้าวทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กรรณิการ์ ยืนยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรณิการ์ ยืนยง

03 เมษายน 2562



คำสั่ง แหวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๒

ที่ ต.ทล.๑๐ นท.นคท.ร.ส.ท.ก.๒.๑.๓/๑๐๑/๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โคกกรวด - หนองสรวง ที่ กม.๓+๙๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย แหวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๒ มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โคกกรวด - หนองสรวง ที่ กม.๓+๙๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โคกกรวด - หนองสรวง ที่ กม.๓+๙๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

ประธานกรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์)

๒. นางสาวกรรณิการ์ ยืนยง

กรรมการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์)

๓. นายศักดิ์รินทร์ ท้าวทา

กรรมการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลาง

สั่ง ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง